Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum per-* I, Moki- 

venerit, nos Dei gratia Petrus Arborensis, Iohannicius Oxkieensis*  censis 

archiepiscopi, Iacobus Castellanus, Perronus Latinensis*, Marcel- *l.Larinen- 

linus Turtibulensis, Daniel Laquedoniensis, Theobaldus Canensis et sis 

Guillelmus Callensis episcopi salutem in Domino sempiternam. 

Sanctorum meritis inclita gaudia fideles Christi assequi minime du- 

bitamus qui eorum patrocinia per condigne retribucionis obsequia 

promerentur illumque venerantur in ipsis quorum gloria ipse est et 

retributio meritorum. Nos igitur, ad prosequenda huiusmodi gaudia 

viam dare Christi fidelibus cupientes, omnibus vere penitentibus et 

confessis, qui monasterium fratrum in Averbodio ordinis Premon- 

stratensis, Leodiensis diocesis, in honore beate Marie virginis, sancti 

Iohannis Baptiste et beate Katherine virginis dedicatum, in singulis 

festivitatibus seu diebus subscriptis, videlicet Nativitatis, Resurrec- 

tionis, Ascensionis et Pentecostes Domini nostri [658 <Christi , in 

quatuor festis beate Marie virginis, eiusdem monasterii patrone, in 

anniversario dedicacionis eius, sancti Johannis Baptiste, beat orum 

Petri et Pauli atque Bartholomei apostolorum, sancti Laurentii 

martiris, Mychaelis archangeli, sanctorum Martini et Nicholai con- 

fessorum, beatarum Margariete*, Katherine atque Barbare vir- * sic 
ginum, beate Marie Magdalene, in festo Omnium Sanctorum et per 

octavas omnium festivitatum predictarum, causa devocionis seu 

peregrinacionis et in spiritu humilitatis visitaverint, aut qui ad fa- 

bricam seu reparacionem, ornamenta, luminaria vel ad alia neces- 

saria ipsius monasterii manus porrexerint adiutrices, aut in extre- 

mis laborantes quidquam suarum legaverint facultatum, de 
omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolo- 
rum eius auctoritate confisi, singuli singulas quadraginta dierum in- 

Anal. Boll. XLIY, — 23, 
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dulgencias de iniunctis sibi penitenciis, dummodo loci diocesani ad 
id assensus accesserit, in Domino misericorditer relaxamus. In 

cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus duximus apponenda. 

Datum apud Urbem Veterem, anno Domini ΜῸ σοῦ LxxxxI, 

pontificatus domni Nicholai pape quarti anno quarto. 

ΠῚ 

Rome, 1296. 

Vidimus d’une lettre de douze évéques accordant des indulgences 

a léglise Sainte-Gudule, et de approbation de Vordiraire. 
Original aux Archives du Royaume, Archives ecclésiastiques,